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Jean-Pierre Mottier jpm@jpmphoto.ch  Président 

Markus Säuberli saeuberli@foto-zumstein.ch Vice-président 

Thierry Gauthey contact@phothig.com Trésorier 

Jean-Pierre Bilat j-p.bilat@urbanet.ch Secrétaire 

Michel Agnant  michel.agnant@vevey.ch  Repr. Ville de Vevey 

Laurent Ballif laurent.ballif@vevey.ch  Rédacteur P’tit Révélateur 

Jean-Jacques Crausaz jean-jacques.crausaz@citycable.ch       Repr. Groupe Collectionneurs 

Edouard Curchod  studio.curchod@swissmedia.ch Membre 

Joël Bessard jbessard@netplus.ch Membre 

Jean-Claude Roy obturateur@bluewin.ch Membre 

Lyonel Kaufmann  lyonel.kaufmann@mac.com  Contrôleur des comptes 

 

 

 

Luc Debraine  luc.debraine@vevey.ch  Membre associé 
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